суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Орієнтовна кількість складає 22727 гарячих
сніданків для учнів 1-4 класів та 7814 гарячих
сніданків для учнів пільгових категорій. Всього
30541 шт. Загальна вартість договору складає
688960,00 грн (шістсот вісімдесят вісім тисяч
дев'ятсот шістдесят грн., 00 коп.)